
 

２０２０．４．６ 

 

「第２６回ビギナーズ大会」の中止のお知らせ 

及び第７２回千葉市市民総合体育大会について 

 

会員各位 

 

■千葉市テニス協会は、令和２年５月２０日から予定しておりました「第２６回ビギナーズ大会」について、誠に残念ではございますが 

中止することを決定致しました。皆様のご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

  なお、参加費は選手権と同様の要領にて返金致します。 

 

■令和２年６月６日から予定しております第７２回千葉市市民総合体育大会については、主催者との調整を経てご案内させて頂きます。 

  

                                                       千葉市テニス協会 

                                                             会長 牧瀬政行                                          


